INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO

Nº            /2025

INICIATIVA

VEREADOR GEZIANO LÚCIO SOUZA FERREIRA

DESTINO
Secretaria Municipal de Trânsito e Segurança

Pública

O (a) Vereador (a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da Câmara

Municipal de Colatina a seguinte preposição:

INDICAÇÃO: Ilmo. Sr. Eliomar Dias, Secretário Municipal de Trânsito Transporte e

Segurança Pública de Colatina.

ASSUNTO: Solicitando ao Secretário que seja feito um

estudo de viabilidade para mão e contramão  na

rua universal – entrada do bairro Morada do

Sol.

JUSTIFICATIVA:

Enviamos a mesma por solicitação dos  moradores, tendo em vista que melhoraria o

fluxo de veículos naquela rua.

Sala das Sessões

Em, 07 de Julho de 2025.

GEZIANO LÚCIO SOUZA FERREIRA

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003300360036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003300360036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003300360036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330030003300360036003A005000

Assinado eletronicamente por Geziano Lúcio Souza Ferreira em 07/07/2025 16:04

Checksum: B9AA27EABAC97D9F646F1FCED0E47BB1D8F5A8B8C777FC06C08F8AEBD28F1F53

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003300360036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.